
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

г ? .о е .  л о м   № т М а - Г )

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20.02.2017 №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской 
спортивной классификации», на основании ходатайства муниципального 
автономного учреждения города Нижневартовска «Спортивная школа» 
от 08.06.2020 №СШ-Исх-635, решением квалификационной комиссии
управления по физической культуре и спорту департамента по социальной 
политике администрации города от 16.06.2020,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта: 
«киокусинкай»

1. Асылгареева Алиса
2. Афанасьев Матвей
3. Бобко Вероника
4. Бобровская Анна
5. Даянов Артем
6. Колесниченко Андрей
7. Мишурин Александр
8. Птухин Артем
9. Чернова Александра
10. Юльмамбетов Рустам
2. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта: 

«киокусинкай»
1. Валиева Шабнам
2. Галина Арина
3. Грицкевич Никита



2

4. Дирлам Виктор
5. Закруллин Данил
6. Кошкаров Егор
7. Михайлов Евгений
8. Цицура Андрей
9. Чернова Александра

Заместитель главы города, 
директор департамента Я


